CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP.

Ementa: Solicita informações sobre o horário de funcionamento do Fórum.

REQUERIMENTO Nº 748/2014

REQUEIRO a Casa, depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado ofício

ao Excelentíssimo Senhor Dr. Danilo Spessotto, Juiz Diretor do Fórum de São João da
Boa Vista, solicitando-lhe as seguintes informações:-

1 – Qual o horário de funcionamento do Fórum?
2 – No período da manhã, atende somente aos advogados?
3 – As demais autoridades do Município somente é atendida no mesmo horário

da população civil?

Esse requerimento baseia-se que no dia 17 de novembro deste ano, no período da

manhã, me dirigi até o Fórum, mas infelizmente fui barrado pelo segurança.

Agradeço a atenção e providências e aproveito o ensejo para renovar protestos de

estima e distinta consideração à Vossa Excelência.

Plenário Dr. Durval Nicolau, 17 de novembro de 2.014.

FERNANDO BETTI
VEREADOR - DEM